—AHN, SVict, c. 762, n°. 15. Espurio del s. XII.

— AHN, SVict, c. 762, n®. 14. Copia del s. XIV.

— BAH, Col. TRAGGIA, t. XII, fol. 132 n®. 8. Copia del s. XVIIIL.
— BAH, Col. ABAD Y LASIERRA, t. XXV. Copia del s. XVIII.

— ABAD Y LASIERRA, Indice de los Archivos. Facsimil; BSSCZ.

— Pub. KeHR, Papsturkunden, 11, 277-280, n®. 11.

— Cit. Hugsca, IX, 319 ss.; ES, XLVI, 201.

VRBANVS, episcopus, seruus seruorum Dei. Dilecto filio Poncio abbati
monasterii sancti Victoriani Asaniensis in Supraruia prouincia consistentis
eiusque successoribus regulariter promouendis in perpetuum. Quoniam
regimen et sollicitudinem uniuersalis ecclesie diuine miseracionis respectu
licet indign[i] imminere nobis perpendimus, circa que ad ecclesiarum Dei
presidium et documenta spiritualis uite pertinent, obseruare uigilanter
debemus. Quia igitur dileccio tua ad sedis apostolicae tuicionem confu-
giens benedici ad consecrari postulasti a nobis, cognita eleccione tua et lite-
ris karissimorum filiorum nostrorum Hispaniae regum Sancii et Petri, quod
iuxta regulam sancti Benedicti conmuni fratrum consensu regunque pres-
criptorum liberalitate concessione et largitione acta est, supplicationi
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corum et tue benigne et clementer annuimus et ex auctoritate beati Patri
apostoli et iniuncto nobis officio postulationi tue effectum prebuimus,
Proinde quia iuxta petitionem tuam, dilectissime fili Ponci, ore nostro con-
secrari meruisti et menbrum nostrum {iferi] obtasti et sacre uirtutis obe-
dienciam Dei gratia nobis et successoribus nostris primisisti, nos ex aucto-
ritate Dei et {beati] Petri apostolorum principis et nostra statuendo affir-
mamus atque indissolubiliter pro potestate a Deo nobis concessa precipi-
mus, quatinus monasterium tufum] et tu ¢t omnes successores tul
sacrosancte Romane e[cclesi]e et apostolice sedi obedicentes persistatis in
perpetuum. Igitur quantum ex diuino adiutorio nobis possibilitas datur, te
et monasterium tuum, quod tibi sub esse cernitur, cum fratribus ibi Deo
regulariter seruientibus et cum omnibus ecclesiis et domibus, uillis, manci-
piis seu municipiis et cum omnibus omnino re[bJus, quas locus ille kano-
nice et iuste adquisiuit et Deo [a]nnuente possidet in present et in futu-
rum possessurus cst, sub tutelam’ et proprium ius apostolice sedis accipi-
mus ct apostolicis priuilegiis munimus at[que corro|boramus Sancimus igi-
tur firma constitucione, quatimus sancti Victoriani Asaniensis monaste-
rium, sicut in priuilegio abbatis predecessoris tui supplicante Sancio rege
descriptum est, per singulos annos dimidiam unciam auri apostolice sedis
persoluat. [tem statuimus, ut obeunte abbate non eligatur alius, nisi quem
comunis consens[us] fratrum tocius monasterii elegerit, sicut regula sancti
Benedicti precipit. Sane indulgemus concedimus atque firmamus statuen-
tes, ut nullus rex princeps comes uicecomes archiepiscopus episcopus seus
aliqua persona ecclesiastica uel secularis omnia, que eidem uenerabili
monasterio iam donata sunt uel in futurum Deo miserante oblata uel colla-
ta fuerint qu[a]jlibet occasione, uexare aut impia temeritate substraere et ab
alienare aut sine licentia et uoluntate abbatis et monachorum intromittere
se audeat, sed circa que ibi oblata sunt uel oferre c[on]tigerit, tam a te
quam ad omnibus, qui in tuo officio ct loco successerint, omni tempore
sine inquietudine aliqua uolumus possideri eorum quidem usibus, pro
quoarum quidem usibus, pro quorum sustentatione et gubernatione con-
cessa sunt, modis omnibus [profu]tura.

Predictis autem adhuc addimus et in presenti serie diuina gratia lar-
giente confirmamus, quod neque tu neque abbates qui in tuo loco suc-
cesauri, eatis ad episcoporum concilia, sed salua in omnibus apostolice
sedis reurentia cum aliquis cardinalium ex Romana curia ad partes
Yspaniarum pro utilitate et religione ecclesiarum regni occidentalis
directus fuerit, si concilium agere decreuerit, huic tibi et successoribus
tuis sine subterfugio adesse iniungimus, consecrationes uero ecclesia-
rum ordinationesque monachorum epsiscopus diocesis illius faciat, si
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catholicus fuerit et gratis ordinationis facere uoluerit. His namque cau-
sis repugnantibus auctoritate sedis apostolice liceat monachis alium
catolicum episcopum expetere, qui sacros ordines sibi largiatur et eccle-
sias monasterio subiectas absque uanalitate consecret. Ceterum abbas
electus benedicatur a chatolico episcopo a[u]t a metropolitam presule
aut, si elegerit, libere et secure adeat sedem apostolicam. Precipimus
uero atque constituimus, ut prescriptum monasterium et sibi subdite
congregationes et ecclesie numquam pro excomunicatione circumia-
centis prouincie excominicentur aut a diuinis proibeantur officiis.
Decernimus preterea, ut ipsius monasterii abbas sine iudicio sedis apos-
tolice nullatenus deponatur nec a diuinis sacramentis suspendatur sine
literis aut nuntiis domni pape. Verum si in negotio aliquo nimis graui
sentencia aut aliqua circumuentus fuerit exactione, sedis apostolice
iudicium prouocare de beat.

Igitur ad honorem Dei et utilitatem predicti monasterii cupientes hanc
nostram constitutionem perpetua stabilitate teneri, omnes scire uolumus,
quoniam quisquis contra eam in corrigibili temeritate uenire temtauerit, ab
omni consortio christianitatis expulsus anathematis iudicio s[ubi] acebit. Si
quis uero pia ueneratione hec eadem statuta seruauerint et monasterium
consilio et bonis suis iuuare et exaltare studuerit, apostolicae ben[e]dictio-
nis gratiam et eterne retributionis consequatur abun|[dan]ciam. AMEN

R. Ego Urbanus catholice ecclesie episcopus.
Blene] V]alete]

Dat[um] Laterani per manum Nicholay, sancte Romane ecclesie presbite-
ri cardinalis ac bibliothecarii, indicione V°.VIIII®. kal[endas] April[is], anno
dominice incarnationis M*.XC®.VI?, pontificatus domini Urbani pape I11°.

(Bula pendiente)

" tututelam org.

[1097], marzo 94

Eles dona al monasterio de San Victorian una vina, tres lierras, una casa y otras
heredades en Banaston.

—AHN, SVict, c. 762, n®. 16 (cart., doc. 6). Copia de mediados del s. XII. (B)

— AHN, SVict, c. 763, n®. 19 (cart., doc. 9). Copia de la segunda mitad del
s. XII. (C©)
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'In Dei nomine. Ego Eles expunxit? michi Deus et trina maiestas ut facio
carta clemosinaria® ad Deum Patrem ommipotentem’ et Sancta Maria et
Sancto Victoriano et aliis sanctis, ¢t ad ipsa mercede mitto VO argenzatas®
de winea in ipso campo de Banasto in ipsa Uinea maiore; et una® terra acl
ipsos Tremolos’: et alia terra ad ipsa uia publica, per caput Galin
Fortuniones™, per fundus uia. Et alia terra ad illa Insula super Arasanz, per
caput stirpe, per fundus uvia. Ev 1L dies in illos molinos de Cinca" ad illo
Tollare™: et una casa in Banasto et una cupa.

Facta carta elemosinaria’ in mense marcio in anno quod Oscha tuit
capta a christianis. Rege regnante” in Oscha cinitate et in Monteson'” pro-
nominato rege Petro Sancii'. Abbate Poncio in Sancio Victoriano.

Ego Eles aud de filiis uel filiabus meis aud aliquis homo' qui inde extra-

ere” uoluerit, in duplo’ componat ¢t cum Datan et Abiron particeps sit in

inferno ¢t cum fuda wraditore ibi sit. Amen.

Ego Eles qui hance cartam clemosinariam'™ rogaui seribere et testes tir-
mare aud"™ sua signa facere.

S[ignum] Lope Neccones™ de Banasto™ et Enneco Necones™ testes sunt
de hoc® carta et fides de saluetate™.

Martinus presbiter de illa Mua rogitus scripsit.

"

Ego Eles facio in tali conuencione” ista carta donacionis™ ut in uita mea

dent michi uictum et uestitum ¢t pl"()])l(‘l‘ remisionem [)(‘L‘C'dl()l'lllll meorum’,

Slignum]™ ego Garsia Sanz filius cius (signo) firmo™.

De Branasto, encalw=coniento de (.
me €
helemosinario €.
Omnipotente €
Arginzatas (2
R L
illos Tremoles €.
Fertmniones €.
in ipso molino de Cincha €
acd illo Tollare] omite €.
helemosinaria €.
regem regnantem €
Montoson €.
Sanz (.
Lgo Eles ant aliguis homo aut filiis meis aut aliquis de parentibus meis €
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" extrahere C.

dupplo C.

" carta helemosinaria C.

" etC

* Signum Lop Ennecons C.

' de Banasto] omite C.

*  Ennecons C.

®  hac C.

“ et fides de saluetate] omite C.

conuentione C.

“ donaciones]| omite C.

et propter remissionem ...] et per mea anima ut habeas remissione de peccatis C.
* Signum C.

# ... (signo) firmo] firmo et hoc signum (signo) facio C.

1098, marzo 95

El abad Poncio y los monjes de San Victorian cambian a Uvirana y su hijo, el pres-
bitero Juan, una vina en Toledo, lugar de los «Collos», por dos vinias en «laro», lugar de
«Asseressa».

—AHN, SVict, c. 762, n®. 17. Copia de mediados del s. XIIL. (B)
— AHN, SViet, 1.480, n®. 292, Cart. 2r (9). Copia de finales del s. XIL. (C)

In Christi nomine. Hec est karta concamiacionis' que facio ego Poncius
abba Sancti Victoriani cum cuncta congregatione [... et uxor tua]* Uuirana
et filio tuo Iohanni presbitero’ filiis et filiabus tuis' de una uinea que dedi-
mus tibi in Toleto in loco ubi dicitur in illos Collos, de oriente torrente, de
occidente uia. Et uos dedistis nobis in uilla Iaro duas uineas in loco ubi dici-
tur ad Asseressa. Ipsa una uinea habet de oriente uinea de Oriol Isarn, de
occidente uos ipsi concamiatores, et alia uinea habet afrontaciones nos ipsi
monachi. Et ista uinea que nos de Sancti Victoriani kamiamus’ uobis est
alode de Sancto Victoriano, et retenimus ibi ipsa decima per secula cuncta.
Et sunt testes’ et uisores Baron Centullo de Iaro et Galin Centullo suo ger-
mano, et multi alii homines.

Facta carta concamiationis in mense marcio, era M*C*XXX*VI*, regnan-
te Petrus rex de flumen Ibro usque in Pallars.

Sancius monachus rogitus scripsit.

' carta concamiationis C.

borrado B.
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ad te Cuirana et filio tuo lohanni presbitero (.
' tachado B.

> camimiamus (.

testes) omite (.

1099, marzo. SAN PEDRO DE TABERNA 96

Pedro I otorga al monasterio de San Pedro de Taberna la iglesia de Chia, que le habia
prometido en Alcoraz.

— DocSVict, Tab. 1. Copia de tinales del s. XII.
— Pub. SERRANO SaNz, Noticias, p- 38, con fecha de 1096.

— Pub. Usiiro, Pedro I, doc. 61 (p.297), rectificando fecha.

In Dei nomine. Ego Petrus Sancii Dei gratia Aragonensium et
Pampilonensium rex, quando habuimus illa batalla de Alcoraz promist Deo
et Sancto Petro de Taberna illa uilla que uocitatur Gia si Deus fecisset mihi
misericordia. Et modo facio gratias Deo et Sancto Petro et facio hanc kar-
tam donationis pro anima patris €t matris mec scu omnium parentum meo-
rum uel pro remissione peccatorum meorum dono Deo et Sancto Petro illa
uilla supranominata cum omnibus terminis suis ab integro, et totum quan-
tum ibi habeo uel abere debeo, et qualem uocem ad me regalem' personam
ibi pertinet, totum illut dono et affirmo ad supradictum locum. Et Ramon
Amat qui modo tenet supradictam uillam et non nult prendere escamium,
teneat illam usque Deus donet mihi hora et aiz qu¢ ego donem ei esca-
mium ad meam uoluntatem et ad suam. Et laudo et corroboro ct confirmo
hoc superius scriptum ad honorem et seruitium de Deo et Sancto Petro ut
firmiter permaneat ibi per secula cuncta.

Facta carta era MACLXXXAEII, in mense marcio, in monasterio
Taberne. Me, Dei gratia regnante in Pampilonia et in Aragone, ct in
Suprarbi et in Ripacurcia. Petrus episcopus in Orunia. Petrus episcopus in
Tacha. Abbas Poncius in Sancto Victoriano. Aldefonsus frater meus in Bel.
S{enior] Exemen Garcez in Monteson. S[enior] Petro Sanz in Boltania.
Abbas Galindo in Castillone.

Ego Iohannes de Elesone sub iussione domni mei regis hanc cartam
scripsi et hoc slignum] (signo) feci.

' uocem fachado,
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| Finales del s. XI| 497

Sancho Aznar y suomujer Entrvegoto donan a San Victorian las dicimas de sus
<torres- de Vallavend.

= APB. CartSVier, tol. 10r-10x.

In nomine domint nostri Jesu Christ. Ego Sancio Acenarez ¢t coniux
mea Lntregoto et filit et filie mee qui sumuns capaces memoric nostre non
congentis imperio nee suadentis ingenio, sed propria nostra helegit volun-
tas, et propter remeditnm animarum nostrarum ¢t parentum nostruam el
omnium fidelivm defunctorum, facimus cartam ad Sanctam Mariam et ad
Sanctum Victorianum vel ad ommia agimina sanctormwm qui ibidenm vene-
rantur, de ipsas decimas de ipsas nostas trres quas habemus in Vallavent.
HEa una in loco ubi dicitur de Terreros: illa alia est ad ipsum Turmum. De
ista ipsanm medictatem nos mittimus ipsaan decimam in tali conuenientia,
sacerdotes de Gradus veniant nobis cantare in nostra eclesia que est inilla
Turre de Terreros, tres dies in ebdomada, et omntbus dicbus fesus et ddomi-
nicis, ¢t si nos i supranominati ibi fuerimus, vel quisnam de genere nos-
tro, cui hereditas ipsa Turris exit, veniant nobis clerici missam cantare coti-
dic. St quis sane quod fieri minime credimus, contra hoce factum nostrum
venire temptaverit, primitus anathematis flagello feriatur, et postea hoce lac-
(um nostrum inviolatum simul cum judicio legis permancat.

Nos suprascripti hane cartam rogauimus scribere et testes lirmare, ut
signa sua facerent. Slignum] (signo) ego Ramon Gombal de Porta Ispana.
testis, Slignum| (signo) ¢go Sango Sanz de Gradus, testis.

Lgo Guillermus de Fonte Tova rogatus hane cartam seripsi ¢t hoe sig-
num {signo) tee.

|Finales del s. XI] 98

Garera Aons de San Marvtin dona al monasterio de San Victovidn la teveeva parie de
tn campo en el Plano de Saw Martin.

= ATIN. SVier e 767, v, 21 (cart. doc. 1), Copic de la segunda mitad del
s. XI1L

In Dei nomine. Ego Gareia Atons de Sancti Marting mito ipsa tercia
parte de ipso campo de ilto Plano de Sancto Martino a Deo et a Sancta
Maria et Sancto Victoriano propter remedium anime mee et parentum

Coleceuin diplomdalica del monasterio dv San Vicdoriin

meorum; ct dedistis mihi precium tantum quod Inter nos ¢t uos conuenit
pernominato [7] T solido. Et ¢st terminata ipsa terra per caput Sancti
Victoriani et per fundus uia. Etsi ego Garcia aut filii mei uel filic aut nullus
de parentibus meis aut aliquis homo qui ista karta donationis extracre inde
uoluerit, extrancus efficiat a regno Del.

Ego Garcia qui hane karta donationis rogaui scribere et testes firmare.

Slignum] Galin Cint ¢t Sanz Enncechons testes et firmes sunt de hac
karta.

[Finales del s. XI] 99

Vita Garcez dona a San Viclorian wuna vina en las «Sponnas- y una tievra en la
<Senticosa-, ¥y 1un buey y todos sus bienes cuando muera.

- AHN, SVict, ¢. 763, n. 20, Cart. Iv-2r (8). Copia de finales del s. XII

In Dei nomine. Ego Ulita Gar¢ez facio carta de una terra et una uinca in
illas uineas ad illas Sp()mlus, de oriente et de occidente Altemir; et ips:l terra
mn illa Senucosa, per fundus Asner Oriols, et in caput ips;l fonte. Et st morte
me aduenerit 1n istia ula, uno boue et tota mea parte quzll(‘ me tig(trit

S[ignum] presbiter Durandus, testis. S[ignum] Galindo Uniscule, testis.

[Finales del s. XI] 100

Galindo Uniscle dona a Saw Victoridn wna viria v un huerto en el lugar de
«Stagnum Nigrunt».

—ATIN, SViet, ¢. 763, n?. 20, cart. 1v (7). Copia de finales del s. XIL

In Dei nomine. Ego Galindo Uniscle facio carta de una uinea et de un
orto cum suas arbores ad Deo et Sancta Maria et Sancto Victoriano propter
remedium anime me ut in die iudicii merces mihi exinde aderescat. Et est
ipsa terra in loco ubi dicitur ad Stagnum Nigrum, de oriente torrente, de
occidente Asner Gartiane Et est ipso orto in ipso Plano prope campo de
monasterio. Et manifestum quod si ego Galindo Uniscule aut aliquis homo
qui de istos sanctos abstrahere uoluerit, duplo componat et hanc cartam fir-
mis permaneat.
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Slignum] ego Galindo Uniscule qui hane cartam elemosinariam rogaui
scribere et testes ut suas signas facerant.
S[ignum] ego Ato Fortuniones, testis. Durandus presbiter testis.

Sancius monachus rogitus scripsit.

{Finales del s. XI] 101

Galin Garcians vende a Sanz v Citi wuna suerte de vivia en la Padul.

— AFIN, SViet, ¢. 763, n". 19 (cart., doc. 11). (T()piu de finales del s XIIL

Et ego Galin Garcians uindo uobis don Sanz ¢t don Citi una sorte de
uinca in illa Padule, iuxta uincam de auunculo meo Atone, et dedistis mihi
precio placibile.

Facta carta in mense marcio.

Si quis hoc factum meum inquietare uoluerit, in dupplo componat ¢t
cum Tuda traditore porcionem habeat.

Signum ego Galin Garcians qui hanc cartam rogauit seribere et testes
sua signa facere.

Signum Ramii Asnar firme. Signum Ato auunculus meus.

Sancius monachus rogatus scripsit.

[Finales del s. XI] 102

Los vectnos de San Martin donan a San Victovian un hombre Uamado Galindo
Ramions.

—AHN, SViet, ¢.763, n©.19 (cart. doc.12). Copia de finales del s, XI1L

In Dei nomine. Nos uicini de Sancto Martino qui sumus memoria pleni,
propter remedium animarum nostrarum ucl parentum nostrorum, damus
unum hominem Sancto Victoriano, nomine Galindo Ramions, per opus de
ipsa mercede ut nos requiramus ei ullum censum sicud nos debemus face-
re, sed Sancto Victoriano seruiat et faciat hoc quod nobiscum debet facere.
Et damus uobis firmes Galindo Modehere et Galin Asnar.

Et sunt testes Ramii Asnar et Galin Garcians de illo Plano.
Et insuper nullus ex nobis non extrahat eum et qui istum donatium uolue-
rit disrumpere, cum luda Scarioth sit particips in infernum. Amen. Fiat.
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[Finales del s. XI] 103

Bita Gisan vende a los senores de San Victovian una suerte de vivia en el ca mpo de
la fuente .

—DocSVict, n°.19 3P (A.1, doc.2). Copia de la primera mitad del s. XII.

Et ego Bita Gisan iterum uindo una sorte de uinea in illo campo de illa
fonte ad illos seniores de Sancte Victoriano, et dedistis michi precio placi-
bile HI solidos, et nichil remansit de ipso precio apud uos, non remansit. Si
cgo Bita Gisan aut de filiis meis aut aliquis homo qui eam inquictaruerit,
duplo componat et in antea firma permaneat.

S{ignum] Altemir Asner fide. Bitales de Fossate fide. Ato Apones testes.
Galindo Ramie teste.

Galindo scripsit et propria manu hoc siglnum} (signo) fecite.

[Finales del s. XI] 104
Ansida y su muger Chisilo donan medio molino a San Victoridn y San Martin.
—AHN, SViet, ¢. 767, n®. 21 (cart., doc.7). Copia de mediados del s. XII.
[In] Dei nomine. Ego Ansila et uxor sua Chisilo q[uonia]m si placuit in

animis nostris et plalcet] ut donamus propter remedio animas nostras ad

domno Sancto Uictoriano uel Sancto Martino, medio molino in rivuo Sancti
Martini cum suo superposita ¢t sua feramenta et suo exio cl regresio.

S{ignum] supernominati qui hanc cartam donacionis rogaui scribere et
testes firmare. S[ignum] Asner presbiter. S{ignum] Eenecho presbiter.
Slignum] Dachone. S[ignum] Eldefredus.

Galindo presbiter scripsit.

[Finales del s. XI] 105

Ato Ferriol, Mir Bavon y Ferriol donan a San Victorian una tierra en «Gauesaco»

una vina en las Solanas.

—AHN, SVidt, ¢. 763, n®. 20 (cart. 3r doc.15). Copia de finales del s. XII.
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In Dei nomine. Ego Ato Ferriol et Mir Baron ¢t Ferriol donamus ad
Sanctumn Victorianum pro animas nostras ¢t parentm nosirorun, gL terra
in Gauesaco, de oriente Galindo Bonolilio et de occidente Ennecho pres-
biter: et una uinea in illas Solanas, de orviente Sancti Thoannis ¢t de ocei-
dente Martin Exipio.

It de hoce Gactum sunt testes Ennecho prcsl)il('r. ¢t Blascho Atona, ot
G| r]sia Barons.

Lo Martinus presbiter SCripsit.

Et ista terra et ista uinea est ingenua sine ullo censu et sine nouena.

| Finales del s. XI| 106

Fedacho y s mujer Keno donan dos tievyas y wna visia al monasterio de San
Victorian.

~AHN, SViet, ¢. 767, n°. 7 (cart. doc. 1), Copia de la primera mitad del
s. X1

In nomine Domini. Ego Fedacho et uxor mea' Keno propter remedium
animas nostras mittimus in domum Sanct Uictoriani I werras ec I uincea.
Ipsa una terra est in campo Launaio, de oriente Ato Ansila, per fundus
Enncco Galindonis; et ipsa alia terra est in Chexichusu, de occidente campo
de Sancti Uictoriani, de oriente stirpe; et est ipsa uinea in Alegares, de orien-
te, Enneco Centulli, de occidente suus nepus de don Fedacho. Et hoc fac-
tum placet a filios nostros ¢t nepotes ¢t Nepotessas nostras. Et ipsa uincam
ego tenebo in diebus meis et dabo decima ad Sanctum Uictorianum, et post
obitum meum remaneat ad Dewumn et ad Sanctum Ulctorianum.

Et sunt testimonias Quicllme Apo[?] de Rota et Galindo M[...] de
Pratoro ¢t Martino Mon[...] de [...] per [...].

[Finales del s. XI] 107

Exemeno Garcianes dona una tievea a Sun Victorian junto al molino de la Sentiz.

sua rodeado de puritos y mea superpuesto.
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= AHN, SVieto ¢ 767, n°. 7 (cart. doc. 2). Copia incompleta de la primera
mitad del s, XIIL

In nomine Domini. Ego Exemeno Garcianes propter remedio anime
mee mitto in domo Sancti Ulctoriani I terra ad ille mulinu de illa Sentiz, de
oriente linare, de occidente illa terra de don Agauiui. Fu illa uinea in
Artarde, de oriente Fortes Galin, de occidente uia. Et est manifestum,

[Finales del s. XI| 108
Ato Ceco dona a la <mercede- de San Victovian wuna suerte de vina en la Padul.

= AHN. SViet, ¢. 763, 0719 (cart., doc. 10). Copia de finales del s XL
De Scoeto Martino.

In Del nomine. Ego Ato Ceco expunxit me Deus ut mitterem in ipsa
mercede una sorte de uinea in illa Padule. Si quis cam inde trahere uolue-
rit, extrahat illum Deus a liminibus sancte ecclesie et anathema sit omnibus
dicbus uite sue.